152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio

REPUBLICA Ferreira Gomes
PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal
e 4560-237 Milhundos Penafiel
EINOVACAO

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 7° A - 3° Ciclo Ensino Basico

Diretora de Turma: Soraia Santos |

N.° N.°
Turma Processo
1 8577
2 8084
3 8852
4 8501
5 8500
6 7470
7 8665
8 8513
9 8521
10 8524
11 8632
12 8925
13 8525
14 8541
15 5821
16 8558
17 8557
18 8559
19 8568
Legenda

Nome
Abel Ribeiro da Rocha
Angel Graneira Vieira
Anténio Gabriel Jesus dos Santos
Fabio Daniel Martins Ferreira
Fatima Leonor Soares Santos
lara Carolina Silva Mendes
Jodo Matheus de Souza Silva
Leandro Francisco da Rocha Santos
Luana Rodrigues Moreira
Margarida Marques Moreira
Maria Helena Nunes Feitosa
Maria Helena Ribeiro Faranhas
Maria Leonor Moreira Guedes
Mariana Filipa Pereira Barros
Marta Daniela Alves Barbosa
Ruben Daniel Ferreira da Silva
Ruben Miguel Pereira Nunes
Sophya Hadassa Santos de Sales

Yara Beatriz da Silva Pinto

Impresso em: 10-09-2025 15:55:52

Data
Nascimento

24-09-2010

Situagao

02-09-2012
30-04-2012
11-04-2013
06-04-2013
02-09-2010
26-01-2013
14-03-2013
19-03-2013
14-06-2013
04-10-2013
19-03-2013
21-11-2013
22-11-2013
08-05-2012
19-01-2012
08-10-2013
22-06-2012
02-10-2013
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152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio

REPUBLICA Ferreira Gomes
PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal
e 4560-237 Milhundos Penafiel
EINOVACAO

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 7° B - 3° Ciclo Ensino Basico

Diretora de Turma: Monica Lira |

N.° N.°
Turma Processo
1 5809
2 8490
3 8492
4 8191
5 8926
6 8495
7 8965
8 8497
9 8502
10 5856
11 7836
12 8515
13 8520
14 8924
15 8530
16 8542
17 8527
18 8550
19 8552
20 8274
21 8556
22 8183

Legenda

Nome
Alex Cardoso
Antero Lucas Gomes Coelho
Axel Fernandes
Davi Lucas Nascimento da Cruz
Davi Lucca Cavalcante Silva
David José Pereira Barbosa
Diasivi Luzolo Anténio Fernandes
Duarte Manuel Rodrigues Moreira
Guilherme da Silva Ferreira
Inés Ferreira Baia
Liana Afonso Marques das Neves
Liane Maria Ribeiro Rodrigues
Luana Oliveira Soares
Luis Anténio da Rocha Pinto
Mara Sofia Pinto Moreira
Mariana Ribeiro Nogueira
Martim Sousa Rosendo
Mélanie da Cruz Moreira
Raphael Henrique Souza Louredo
Ridwan Shoubak
Rodrigo Miguel de Sousa Alves

Yasmina Levchenko

Impresso em: 10-09-2025 15:55:52

Data
Nascimento

06-02-2012

Situagao

22-07-2013
15-07-2012
12-11-2012
16-05-2013
20-12-2013
19-06-2012
12-07-2013
03-01-2013
28-09-2012
10-03-2013
20-06-2013
10-05-2013
21-05-2012
12-03-2013
06-12-2013
30-03-2013
11-08-2013
07-11-2013
07-03-2010
13-10-2013
24-09-2013
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152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio
fw' REPUBLICA Ferreira Gomes RELA(}AO
' PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal DE
EDUCACAO, CIENCIA 4560-237 Milhundos Penafiel ALUNOS
EINOVACAO
Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

| Ano Letivo: 2025/2026 Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]
| Turma: 7° C - 3° Ciclo Ensino Basico Diretora de Turma: Elsa Silva |
Tl:\lr.rona Pro'::lgsso NS Nas?:i?;aento ke

1 6295 | Ana Deolinda Esteves Brochado 03-06-2013

2 9197  |Ana Domingos Fernando 14-07-2013

3 9200 | Claudio Tomas Teixeira Rocha 13-04-2013

4 8066 Daniela Martins Baeta Ngonga 28-10-2012

5 6003 Dinis José Pinheiro Silva 23-02-2013

6 8623 Eduarda Mendes da Silva Luzia 25-04-2012

7 7061 Francisca Pinto Agostinho 19-08-2012

8 5976 Francisco Daniel Ribeiro Teixeira 20-12-2012

9 6389 |Inés Ferreira Sousa 05-03-2013

10 9023 | Matilde Lourengo Rafael 25-04-2013

11 9199 | Rafael Valente da Silva 17-12-2012

12 7782  |Rita dos Santos Cunha 14-05-2013

13 6578 |Rodrigo Oliveira Vieira 24-02-2011

14 9198 | Sofia Valente da Silva 17-12-2012
Legenda
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